lijillIW 	ESTADO DO PARANÁ #1

hrMfurn 4 rn1LiJrnI &"h rl,garras
CAPITAL DO FEIJÃO

LEI N° 2083/2021
Data: 11/05/2021

SÚMULA - Altera a Lei n° 2073/2021, que cria o
"Programa de Acesso com Pedras
Irregulares em Propriedades
Particulares", e dá outras providências.

PUBLICADO EM:
jg_425L10Q-L-
Jornal
Página
Edição  ‘96".1_

Ass. Responsáve4

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1°. Fica alterado § 4 do artigo 1° que passará a vigorar com a
seguinte redação:

§ 40  - O Programa fica limitado a execução de 20,00
(vinte) acessos por ano e/ou 3.000 (três) mil metros
quadrados;

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Três Bar 1s do Paraná, em 11 de maio de 2021.

GERS 	l'a-SCR"-;fGUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1